https://psybru.be/fr/psychologue/initiation-aux-techniques-de-gestion-du-stress-et-de-lanxiete-1

Hôpital Erasme-H.U.B – Route de Lennik 808 – 1070 Anderlecht

+32 477 17 68 18

PPL.Neuropsychologie.ERASME@hubruxelles.be

En attente de la mise à jour des disponibilités

CHU St-Pierre - route 511 – Rue aux Laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

+3225354526 ; +3225353111

pleine.conscience@stpierre-bru.be

Avenue du Domaine 145 – 1190 Forest

+32477963031

SCHAUSTEUR@HOTMAIL.COM

En attente de la mise à jour des disponibilités

Centre thérapeutique Grand’Dire Slegers – Avenue Slegers 156/1 – 1200 Woluwe-

[...]

https://psybru.be/fr/psychologue/raphaelle-holender
https://psybru.be/fr/psychologue/atelier-creatif

Nafsana – Avenue Houba de Strooper 78 – 1020 Laeken

+32 494 35 35 47

Nafsana – Avenue Houba de Strooper 78 – 1020 Laeken

+32 494 35 35 47

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Ixelles

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

AJM asbl – Rue de la vermicellerie 10 – 1080 Molenbeek-Saint-Jean

+32485614536

esraa.boujdaini.psy@outlook.com

En attente de la mise à jour des disponibilités

Kiné Flagey – Rue Malibran 63 – 1050 Bruxelles-Ville